

**RESPONSES TO QUESTIONS FROM AMERICAN TCB FOR
THE FCC-ID: J3OM3A WEB56GA**

- 1.) The FCC is still using Adobe 4.0 as their preferred document software. It is completely incompatible with the security settings you used in converting your Exhibits using Acrobat 5.0. I was not able to remove the encryption myself, so I must ask you to remove all encryption and upload all documents again to the American TCB website. Please use the word Revised in the MS-DOS file name.

Response: All of the exhibits were submitted using Adobe Acrobat 4, not 5, as stated in your letter. The files were not encrypted, they were merely protected so that they could not be modified. This is the identical way that we have been submitting data to the FCC and TCBs for years.

- 2.) Please extract the test setup photos from the test report and add to the Test Setup photos Exhibit.

Response: The Setup Photos are under *M3AWEB56GA\TestSetupPhotos\SETUP_TCB.PDF*

- 3.) It is not completely clear where the label will be placed in the card. Please provide photo or line drawing identifying where the label will be placed on the device.

Response: The FCC-ID Label exhibit has been revised and will include the photo and drawing showing where the label will be placed on the device. Please see the file *FCC-ID_Label_Revised.pdf*

- 4.) There is a statement in the Test Report which states that the Foxcom antenna is not part of the modular approval. Is this true? If so, why are you showing it in the RF Exposure report?

Response: Please see the Justification Letter from Xircom under Additional Information explaining why this is.

- 5.) There is a local oscillator which shows up ~400MHz below the carrier frequency. If the LO is present when the Tx is placed in Rx mode, or the transmitter final stage is turned off, it is considered an Unintentional emission, and therefore subject to the Class B limits. Was this emission investigated?

Response: The frequency range was investigated from 10 kHz to 25 GHz in Tx/Rx mode. All emissions within 20 dB of the limit are reported on the data sheets.

- 6.) A Confidentiality Request letter is required.

Response: The Confidentiality Request has been loaded under cover letters. We forgot to upload that exhibit, sorry for the inconvenience.

- 7.) Is a Part 68 Application for this device pending?

Response: The Part 68 Grant has been uploaded under Additional Information under the file *pt68reg.pdf*